Ersatzteilliste

6720609524
(2017/10) JF

Tronic 6000 T
ES 0355 1200W BO H1X-CTWVB
ES 050/.../1505 ... BO H1X-CTWRB

BOSCH




02-10-2017 2 7736503600



[de] Wichtige Hinweise zur Installation/Montage

Die Installation/Montage muss durch eine fiir die Arbeiten zuge-
lassene Fachkraft unter Beachtung der geltenden Vorschriften
erfolgen.

[en] Important notes on installation/assembly

The installation/assembly must be carried out by a professional
who is authorised to do the work, and with due regard to the
relevant regulations.

[fr] Instructions importantes pour l'installation/le montage
Linstallation/le montage doit étre effectué(e) par un spécialiste
qualifié pour les opérations concernées et dans le respect des
prescriptions applicables.

[bg] BaxHu ykasaHus BbB Bpb3Ka C MHCTaNaUVATa/MOHTaXa
WMHcTanauuATa/MOHTaXbT TPAGBa Aa e U3BbPLUBA OT JIMLIEH3UpaH
3a paboTuTe cneymanmncT B CbOTBETCTBUE C NPUIOKUMUTE
pasnopepnbu.

[cs] DiileZité pokyny k instalaci/mont&Zi

Instalaci/montaz musi pfi dodrZenfi platnych pfedpist provést
odborny pracovnik s pfislusnym opravnénim pro tyto préce.

[da] Vigtige anvisninger til installationen/monteringen
Installationen/monteringen skal foretages af en godkendt installa-
ter under overholdelse af de gaeldende forskrifter.

[el] Znuavrikéc unobei€eig yia Ty sykatdotaon/ouvapUoAdynon

H eykatdotaon/cuvappoldynon npénel va npaypatonoleital and
££0UCI080TNUEVO YIA TIG EPYACIES AUTEG TEXVIKO TIPOCWITIKG, TO
onoio Ba npénel va ¢ppovTiCel wote va tnpolvtal ol IoXUoUoES
Satééeic.

[es] Indicaciones importantes para instalacién/montaje

La instalacion/el montaje lo debe realizar personal especializado
autorizado para los trabajos, respetando las prescripciones vigen-

tes.

[et] Olulised juhised paigaldamiseks/montaaZiks
Paigaldamist/montaaZi tohib labi viia selleks volitusi omav

spetsialist, arvestades kehtivaid néudeid.

[fl] Belangrijke aanwijzingen betreffende de installatie/montage

Deinstallatie/montage moet worden uitgevoerd door een voor de
werkzaamheden geautoriseerde installateur. Hij moet rekening
houden met de geldende voorschriften.

[fi] Térkeita asennus- ja kokoonpano-ohjeita

Naihin téihin hyvdksytyn ammattiasentajan pitda suorittaa asen-
nus- ja kokoonpanoty&t voimassa olevien maardysten mukaisesti.

[hu] Fontos tudnivalék az installdlashoz/szereléshez
Az installéldst/szerelést egy, a munkékra felhatalmazott

szakembernek kell végeznie, az érvényes el6irasok
figyelembevételével.

[it] Avvertenze importanti per l'installazione/il montaggio

L'installazione/il montaggio deve aver luogo ad opera di una ditta
specializzata ed autorizzata in osservanza delle disposizioni
vigenti.

[he] 3608369mzsbo omomgdgdo oBlGswsgoolmgol/dmbEsgolbsmgols

06LAM3305/00BE>70 MBS 3BbMME0gEEL L>3MBomHdobmgol sTggdmmo

335@08030MmM0 396MLMBswol Bog®, Bmgddgwo sbsfigbol sg30m.

[it] Svarbios instaliavimo ir (arba) montavimo nuorodos

Instaliuoti ir montuoti, laikantis galiojan¢iy taisykliy, leidZiama
kvalifikuotiems specialistams, kurie buvo jgalioti Siems darbams
atlikti.

02-10-2017

[Iv] Svarigi noradijumi par iekartas uzstadi$anu / montazu
lekartas uzstadis$anu/montazu ir javeic specializétam sertificEtam
specialistam, ievérojot spéka eso$os notelkumus.

[nl] Belangrijke aanwijzingen betreffende de installatie/montage

De installatie/montage moet worden uitgevoerd door een voor de
werkzaamheden geautoriseerde installateur rekening houdend
met de geldende voorschriften.

[no] Viktig informasjon om installasjon/montering
Installasjonen/monteringen skal gjennomferes av autoriserte
installaterer, og gjeldende forskrifter skal felges.

[pl] Wazne wskazdwki dotyczace instalacji/montazu
Instalacja/montaz musza by¢ wykonane przez uprawnionego

do tego rodzaju prac specjaliste przy zachowaniu obowigzujgcych
przepiséw.

[pt] Indicacdes importantes relativas a instalagdo/montagem

A instalagado/montagem deve ser efetuada por um técnico espe-
cializado com qualificagdes para estes trabalhos, tendo em aten-
¢ao os regulamentos em vigor.

[ro] Indicatii importante privind instalarea/montajul
Instalarea/montajul trebuie realizate de catre un specialist autorizat
pentru lucrarile respective, respectandu-se prescriptiile valabile.

[ru] BaxkHble YKazaHuA no I'IOF\KHIO'{GHVIIO/MOHTa)Ky

MopknioyeHUe/MOHTaX AOMKHBI BbINONHATL CNELManncTbl,
MUMelLMe JoNYCK K BbINOMHEHMIO Takux paboT, npu cobniogeHnn
AENCTBYIOLUX HOPM W NpaBunn.

[sk] DéleZité pokyny tykajlce sa inStalacie/montaze
Instaldciu/montéaz musi realizovat odbornik s opravnenim na
vykon tychto prac, pricom musf dodrZovat platné predpisy.

[sl] Pomembni napotki za namestitev/montazo
Namestitev/montaZo mora izvesti strokovnjak, pristojen za
tovrstna dela, ob uposte vanju veljavnih predpisov.

[sr] VaZna uputstva za ugradnju i montazu

Ugradnju i montazu moraju da obave samo stru¢na lica ovlas¢ena
za izvodenje takvih radova koja ¢e postovati vazece propise.

[sv] Viktiga anvisningar for installation/montering
Installationen/monteringen maste utforas av en behdrig och fack-
kunnig person enligt gdllande foreskrifter.

[tr] Kurulum/Montaj ile ilgili 5nemli uyarilar

Kurulum/Montaj ¢alismalari sadece yetkili bayiler tarafindan
asagida belirtilen talimatlar dikkate alinarak yapilmalidir.

[uk] Baxnuei BKa3iBKM LWOAO YCTaHOBKW/MOHTaXY
YcTaHOBKY/MOHTaX MaloTb 3AjificHI0BaTU daxisLy, Lo MaloTk Ao38in
Ha NpoBegeHHs Lumx pobiT, i3 AOTPUMAHHA YNHHUX NPUNUCIB.

[zh] REFEHEERT

A B 52 BIVF TR SE SO AR K2 ML A R A DO AT 22 %

areaillfus il Lea cdiadia [ar]

Al et ol Ble e g cJaally Al 2 yeas Gavadto Ui oo preadllf/u€ ) o5 o iag

SN gafirucai 0 gty s pgea i S35 [fa]

JalS 4asi b Cuipan 5 il S ogf aladt 4y Slana 4S (6) i (938 ana sl by U yafcana

S alad) dda 59 5e il s 4

3 7736503600



02-10-2017 4 7736503600



Inhaltsverzeichnis

ES 035 5 1200w BO H1X-CTWVB
ES 035 5 1200W BO H1X-CTWVB
ES 035 5 1200W BO H1X-CTWVB
ES 050 5 1600W BO H1X-CTWRB
ES 050 5 1600W BO H1X-CTWRB
ES 050 5 1600W BO H1X-CTWRB
ES 050 5 1600W BO H1X-CTWRB
ES 050 5 1600W BO H1X-CTWRB
ES 080 5 2000W BO H1X-CTWRB
ES 080 5 2000W BO H1X-CTWRB
ES 080 5 2000W BO H1X-CTWRB
ES 080 5 2000W BO H1X-CTWRB
ES 080 5 2000W BO H1X-CTWRB
ES 100 5 2000W BO H1X-CTWRB
ES 100 5 2000W BO H1X-CTWRB
ES 100 5 2000W BO H1X-CTWRB
ES 100 5 2000W BO H1X-CTWRB
ES 100 5 2000W BO H1X-CTWRB
ES 120 5 2000W BO H1X-CTWRB
ES 120 5 2000W BO H1X-CTWRB
ES 120 5 2000W BO H1X-CTWRB
ES 120 5 2000W BO H1X-CTWRB
ES 150 5 2400W BO H1X-CTWRB
ES 150 5 2400W BO H1X-CTWRB
ES 150 5 2400W BO H1X-CTWRB
ES 150 5 2400W BO H1X-CTWRB

02-10-2017

7 736 503 612
7 736 504 093
7 736 505 067
7 736 503 600
7 736 503 607
7 736 503 613
7 736 503 808
7 736 505 068
7 736 503 601
7 736 503 608
7736 503 614
7 736 503 809
7 736 505 069
7 736 503 602
7 736 503 609
7 736 503 615
7 736 503 810
7 736 505 070
7 736 503 610
7 736 503 616
7 736 504 094
7 736 505 071
7736 503 611
7736 503 617
7 736 504 095
7 736 505 072

O 0O 0O 0O 0 0O 0O 0 0 0 0O 0 0 0 0 0 0 W W W 0 W 0 o O O

7736503600




Ersatzteilliste

NVB

6720907532.AA JF

ES 035 5 1200W BO H1X-CTWVB 7 736 503 612
ES 035 5 1200W BO H1X-CTWVB 7 736 504 093
ES035 5 1200W BO H1X-CTWVB 7 736 505 067

02-10-2017 6 7736503600




Pos | Bezeichnung

Bestell-Nr.

PG

Bemerkungen

3 |Halterung Wandmontage 8738 7056750| 16
4 | Schraube M10x16 (2x) 8738705676 0 06
5 |Schutzkappe blau 8738 705673 0| 07
6 |Schutzkappe rot 8738 705674 0| 07
7 |O-Ring @12x2mm 8738713043 | 05
8 |Kabel 8738 709 206 | 20
9 |Rohr Schallwand 8738 705 668 0| 09
10 |Rohr 370mm @10x0.5 8738709192 | 15
11 |Mutter 8738713027 | 10
12 |Temperaturregler 8738 713661 | 30
13 |Stopfen 8738713664 | 13
14 Lamp 8738713665 | 14

15 |Abdeckung weilRe

8 738 713 669

26

16 |Einstellschraube

8738 713 030

10

17 |Flansch @ 10 emailliert 1,2 kW

8738713673

35

18 ' Thermoschalter

7736 502 120

30

19 /Anode

87387056700

23

20 | Sicherheitsventil

8 738 708 492

27

21 |Faserdichtung

87387056570

09

22 |Dichtung 8738709197 17
23 |Scheibe #8 DIN 6798 fur Schmelz 8738713026 10
24 |Heizeinsatz 600W 8738709 202 | 27
25 |Schraube M8x16-DIN 933 (6x) 8 738 705 660 0| 06
26 |Aufkleber 8738713682 25
27 |knopf 8738713684 | 14
28 |Schraube #4#20 DIN 965 Zn 8738713687 | 10
Galvanische Isolation 8738 705664 0| 21
Support 8738709212 12
Befestigungssatz (2x) 8738713690 | 18
Thermometer 7736502118 | 17

[ BN BN BB BN BN BN BN BN BN BE BN BN BN BN BN BN BN BN BN BN BN BN BN BN BN BN BN BN BN RI=SHcciRbgl /e

ES 035 5 1200W BO H1X-CTWVB
ES 035 5 1200W BO H1X-CTWVB
ES035 5 1200W BO H1X-CTWVB

7736 503 612
7 736 504 093
7 736 505 067

02-10-2017

7736503600




Ersatzteilliste

1

2 ﬁ |

3 /Z

4

© .\;:.\:\,’.@1 A

5 €

6 |
A

. .

8 ‘h';

9 e ﬂf .EL

11 T H A
43

1%

—
=

— 2

i 4 %\_/& 29
STWRB %
6720907530.AA JF

ES 050 5 1600W BO H1X-CTWRB 7736503600 ES 080 5 2000W BO H1X-CTWRB 7736503809 ES 120 5 2000W BO H1X-CTWRB 7736505071
ES 050 5 1600W BO H1X-CTWRB 7736503607 ES 080 5 2000W BO HIX-CTWRB 7736505069 ES 120 5 2000W BO H1X-CTWRB 7736504094
ES 050 5 1600W BO H1X-CTWRB 7736503613 ES 100 5 2000W BO H1X-CTWRB 7736503602 ES 150 5 2400W BO H1X-CTWRB 7736503611
ES 050 5 1600W BO H1X-CTWRB 7736503808 ES 100 5 2000W BO H1X-CTWRB 7736503609 ES 150 5 2400W BO H1X-CTWRB 7736503617
ES 050 5 1600W BO H1X-CTWRB 7736505068 ES 100 5 2000W BO HIX-CTWRB 7736503615 ES 150 5 2400W BO H1X-CTWRB 7736504095
ES 080 5 2000W BO H1X-CTWRB 7736503601 ES 100 5 2000w BO HIX-CTWRB 7736503810 ES 150 5 2400W BO H1X-CTWRB 7736505072
ES 080 5 2000W BO H1X-CTWRB 7736503608 ES 1205 2000W BO HIX-CTWRB 7736503610
ES 080 5 2000W BO H1X-CTWRB 7736503614 ES 120 5 2000W BO H1X-CTWRB 7736503616

02-10-2017

8

7736503600




Pos | Bezeichnung Bestell-Nr. PG | ¢ | ,x m Bemerkungen
I
3 |Halterung Wandmontage 87387056750 16 M H H H
4 | Schraube M10x16 (2x) 87387056760 06 M H H H N
5 |Schutzkappe blau 87387056730 07 @ H H H N
6 |Schutzkappe rot 87387056740 07 @ m H H N
7 |O-Ring @12x2mm 8738713043 05 @ m H H H
8 |Kabel 8738709206 20 @ m H W
8 |Netzkabel 8738711311 | 23 |
9 |Rohr Schallwand 8738713054 23 m
9 |Rohr Schallwand 8 738 705 668 0| 09 HE RN
10 Rohr 479mm @10x0.5 8738709193 16| m
10 Rohr 689mm @10x0.5 8738709194 | 17 u
10 Rohr 820mm @10x0.5 8738709195 | 18 [ |
10 Rohr 964mm @10x0.5 8738709196 | 19 ]
10 Rohr 1145mm @10x0.5 8738711312 23 [ |
11 Mutter 8738713027 10 m m H H B
12 Temperaturregler 8738713661 |30 m = u
12 Temperaturregler 7736502 121 | 29 [ | ]
13 |Stopfen 8738713664 13 m/m EH EH H
14 \Lamp 8738713665 14/Hm B H H H
15 |Abdeckung weil3e 8738713669 26 m H H H N
16 Einstellschraube 8738713030 |10 m m m m ®m
17 Flansch 20" 1.6kw 8738713676 37| m
17 Flansch 20"@10 2.4kw 8738713678 | 38 HEEE
18 Thermoschalter 7736502120 30 @ B B H H
19 |Anode 87387056700 23| m
19 Anode 87387056710| 25 HH
19 Anode 8738709210 | 31 | BN |
20 |Sicherheitsventil 8738708492 |27 M M H H N
21 Faserdichtung 87387056570 09 @ H H H N
22 | Dichtung 8738709197 17 m m H H B
23 Scheibe #8 DIN 6798 fur Schmelz 8738713026 |10 " m m m ®m
24 |Heizeinsatz 800W 8738709203 27 M m m ®m
24 Heizeinsatz 1.2kW/230V L400 8 738 709 204 | 28 RN
25 | Schraube M8x16—DIN 933 (6x) 87387056600 06 @ H H H N
26 Aufkleber 8738713682 25 m H H H N
27 knopf 8738713684 14 m H H EH H
28 Schraube #4+#20 DIN 965 Zn 8738713687 |10 m m m m =
Thermometer 7736502118 17 @ B B ®
Galvanische Isolation 87387056640/ 21 M H H H N
Befestigungssatz (2x) 8738713690 18 m H EH N
Befestigungssatz @14#75 (2x) 8738 713693 | 23 u
ES 050 5 1600W BO H1X-CTWRB 7736503600 ES 080 5 2000W BO HIX-CTWRB 7736503809 ES 120 5 2000W BO H1X-CTWRB 7736505071
ES 050 5 1600W BO H1X-CTWRB 7736503607 ES 080 5 2000w BO HIX-CTWRB 7736505069 ES 120 5 2000W BO H1X-CTWRB 7736504094
ES 050 5 1600W BO H1X-CTWRB 7736503613 ES 100 5 2000w BO HIX-CTWRB 7736503602 ES 150 5 2400W BO H1X-CTWRB 7736503611
ES 050 5 1600W BO H1X-CTWRB 7736503808 ES 100 5 2000W BO HIX-CTWRB 7736503609 ES 150 5 2400W BO H1X-CTWRB 7736503617
ES 050 5 1600W BO H1IX-CTWRB 7736505068 ES 100 5 2000W BO HIX-CTWRB 7736503615 ES 150 5 2400W BO H1X-CTWRB 7736504095
ES 080 5 2000W BO H1X-CTWRB 7736503601 ES 100 5 2000W BO HX-CTWRB 7736503810 ES 150 5 2400W BO H1X-CTWRB 7736505072
ES 080 5 2000W BO H1X-CTWRB 7736503608 ES 1205 2000w BO HIX-CTWRB 7736503610
ES 080 5 2000W BO H1X-CTWRB 7736503614 ES 120 5 2000W BO HIX-CTWRB 7736503616

02-10-2017

9

7736503600




02-10-2017 10 7736503600



02-10-2017 1 1 7736503600



B o s c H Bosch Thermotechnik GmbH
D-73249 Wernau / Germany



	6720609524

